
POSTANOWIENIE NR 84/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bolesławiec. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 84/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec:

1. Małgorzata Beata Farbis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rakowice

2. Grażyna Kafel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bożejowice

3. Danuta Bogusława Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

4. Joanna Kmita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec

5. Mateusz Marek Kosyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żeliszów

6. Grażyna Maria Ott, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żeliszów

7. Izabela Sylwia Popko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

Jaroszowice

8. Eugeniusz Ślepieńczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kruszyn

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec:

1. Stanisław Sławomir Dylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzwin

2. Natalia Anna Janiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Wiktor Kawecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bożejowice

4. Marzena Elżbieta Komarnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

5. Martyna Kuczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rakowice

6. Agnieszka Katarzyna Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bożejowice

7. Marek Nawrocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraszowice

8. Dominik Paszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Warta Bolesławiecka

9. Stefania Bronisława Prystupa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bożejowice

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec:

1. Ewa Katarzyna Kuczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rakowice

2. Marcin Łukasz Polański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żeliszów

3. Tomasz Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

4. Jan Prystupa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bożejowice

5. Arkadiusz Przybylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok

6. Rafał Czesław Tertel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa

7. Janusz Troska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Jaroszowice

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700  Bolesławiec:

1. Alicja Jadwiga Janiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

2. Alojzy Matejewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brzeźnik

3. Żaneta Barbara Turek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ocice

4. Paweł Ryszard Wasilewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

5. Julia Zając, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kruszyn

6. Kacper Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Jaroszowice

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700  Bolesławiec:

1. Urszula Maria Burdukiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobra

2. Beata Wioletta Klimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomisław

4. Dariusz Andrzej Krzonkała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

5. Krzysztof Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

6. Agnieszka Stanisława Marek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rakowice

7. Martyna Dominika Matejewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brzeźnik

8. Izabela Krystyna Szast, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobra

9. Krystyna Jadwiga Turlejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa Bolesławiecka 43, 59-700 

Bolesławiec:

1. Marcin Józef Bachór, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobra

2. Piotr Paweł Błaszczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

3. Marzanna Teresa Janczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn

4. Lucyna Małgorzata Krzyśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krępnica

5. Patryk Piotr Kubuś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipiany

6. Stefan Łucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska

7. Tadeusz Michał Parzyszek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wartowice

8. Katarzyna Agnieszka Zmitrukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bolesławice

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec:

1. Zenon Czech, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska

2. Janina Kraczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzebień
3. Monika Magdalena Lachowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec

4. Irena Anastazja Nawrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Trzebień
5. Danuta Nebesna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Trzebień
6. Marcin Antoni Sarkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

7. Tadeusz Stelmaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golnice

8. Marek Ryszard Tobiasz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Trzebień
9. Anna Zarzecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Trzebień

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec:

1. Maria Małgorzata Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Jaroszowice

2. Stanisław Błażejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kruszyn

3. Jan Filipek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kraśnik Dolny

4. Romana Głuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraśnik 

Dolny

5. Andrzej Janiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipiany

6. Elżbieta Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn

7. Małgorzata Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś
8. Beata Helena Torończak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowa Wieś
9. Angelika Zmaczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kraśnik Dolny

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn ul. 

Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec:

1. Agnieszka Julita Furman-Zając, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kruszyn

2. Karolina Maria Haba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kruszyn

3. Edyta Kaleta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tomaszów Bolesławiecki

4. Diana Maria Kawałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

5. Małgorzata Anna Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

6. Brygida Maria Laudani, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kruszyn

7. Edyta Danuta Pawlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kruszyn

8. Lucyna Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn

9. Maria Krystyna Strojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec:

1. Ewa Maria Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stare Jaroszowice

2. Maciej Tomasz Burniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławiec

3. Marta Alicja Kiernicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łaziska

4. Dorota Maria Kwintkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Łaziska

5. Jerzy Zbigniew Małachowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska

6. Sławomira Mrozik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobra

7. Anna Maria Respondek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łaziska

8. Jadwiga Segiet, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

9. Barbara Jolanta Żabierek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łaziska

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec:

1. Łukasz Biegacz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ocice

2. Kazimiera Anna Drohobycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kruszyn

3. Roma Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mierzwin

4. Eliza Ewa Sondaj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ocice

5. Ewa Krystyna Sondaj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ocice

6. Zofia Szajwaj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rakowice

7. Adriana Anita Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ocice

12


